
                         Uchwała Nr  VIII / 41 / 2011                    
                Rady Gminy Przeworsk z dnia 31 sierpnia 2011r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Przeworsk  na rok 2011 

                  
Działając na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4 pkt. 9 lit. d, lit.i, pkt 10 i art. 51, 

ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 

poz.1591 z 2001r. z p.z.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)  

 

Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

  

   

      § l 

 

1.    Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę ogółem   1.185.625,59 

       z następujących źródeł:  

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszeni

a 

          W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo  10.000    

01042 Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

10.000    

2330 Dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

/ z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych, w 

obrębie Studzian/ 

10.000    

600 Transport i łączność 

 

220.000    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

 

220.000    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ dofinansowanie zadania 

związanego z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

Remont drogi  Zagumienna nr 1048 

w m. Studzian / 

220.000    

 



 2 

700 Gospodarka mieszkaniowa 26.350    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

26.350    

0830 Wpływy z usług 

/za wynajem sal w budynkach 

wiejskich: 

Chałupki         500  

Gorliczyna  6.300 

Grzęska      1.500     

Mirocin      4.900          

Nowosielce   700 

Rozbórz        400       

Studzian    2.800 

Świętoniowa  1.300        

Ujezna           3.650          

Urzejowice    2.400         

Gwizdaj        1.900      / 

 

26.350    

758 Różne rozliczenia  

 

61.972,60    

75814 Różne rozliczenia finansowe  

 

 61.972,60    

0920 Pozostałe odsetki 

/odsetki od środków na rachunku  

ZEAS  1 930 

GOPS  1 060 

 2.990    

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

/ zwrot części wydatków  

wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2010r./ 

 

58.982,60    

801 Oświata i wychowanie 

 

2 876,99    

80101 Szkoły podstawowe 

 
2 216,99 

   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa i jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

607 

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 300 
   

0970 Wpływy z różnych dochodów 

/ odszkodowanie z PZU/ 1 309,99 
   



 3 

80110 Gimnazja 
660 

   

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych skarbu 

państwa i jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

360 

   

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 300 
   

852 Pomoc społeczna 6.926  5.240  

85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

900    

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 

900    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

56    

0970 Wpływy z różnych dochodów 56    

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

5.970  5.240  

0830 Wpływy z usług 730    

2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

/ realizacja specjalistycznych usług 

opiekuńczych/ 

5.240  5.240  

900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona  Środowiska 

 

357.500    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

357.500    



 4 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 

/ Budowa kanalizacji  na terenie 

Gminy Przeworsk  wsie : 

 Mirocin   kwota       167.200 zł 

 Rozbórz  kwota       190.300 zł / 

357.500    

926 Kultura fizyczna 

 
500.000    

92601 Obiekty sportowe 

 

500.000    

6330 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
/ realizacja zadania pn. Budowa 

kompleksu boisk sportowych w 

miejscowości Studzian w ramach 

realizacji programu Moje boisko -  

Orlik 2012 /   

 

500.000    

Razem  1.185.625,59  5.240  

 

 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   1.185.625,59 

 z przeznaczeniem na: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność 

 

279.000    

60016 Drogi publiczne gminne    

 

9.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2.000    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000    

4300 Zakup usług pozostałych 

/ na drogach gminnych/ 
5.000    

60017 Drogi wewnętrzne 13.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych, w obrębie Studzian /  

13.000    

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

220.000    



 5 

4270 Zakup usług remontowych 

/zadanie związane z usuwaniem skutków 

powodzi z 2010r.  

Remont drogi  Zagumienna nr 1048 

 w m. Studzian / 
 

220.000    

60095 Pozostała działalność 37.000    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/za prace przy remoncie  mostu we wsi 

Gorliczyna /  

5.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont mostu we wsi Gorliczyna / 
32.000    

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

35.920,60    

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

35.920,60    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/za prace przy budynkach wiejskich w m. 

Urzejowice  1.600 

Rozbórz     400   

Ujezna   3.650 / 

5.650    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

/do budynków wiejskich 3.370,60 /  

do budynków wiejskich w m. 

Chałupki    500 

Studzian  4.000 

Gwizdaj  1.900 / 

9.770,60    

4270 Zakup usług remontowych 

/do budynków wiejskich w m: 

Świętoniowa  1.300 

Nowosielce  700 

Gorliczyna  2.500 

Grzęska   6.500 

Urzejowice   800  / 

11.800    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Wykonanie dodatkowych schodów i 

wejścia do budynku wiejskiego  

Gorliczyna/ 

3.800    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 
/zakup chłodni do budynku wiejskiego 

Mirocin /  

4.900    

801 Oświata i wychowanie 

 

5.218,99    

80101 Szkoły podstawowe 

 
2 216,99    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 216,99    



 6 

80110 Gimnazja 
1.072 

   

2310 Dotacje celowe przekazanie gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień ( umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

/pokrycie kosztów wynagrodzenia 

nauczyciela  religii Kościoła 

Adwentystów Dnia Siódmego w 

pozaszkolnym  punkcie katechetycznym 

do którego uczęszcza  1 uczeń z Gminy 

Przeworsk – Zespół  Szkół w Rozborzu/ 

 

412 

   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660    

80195 Pozostała działalność 1 930    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

1 930    

852 Pomoc społeczna 

 

7.986  5.240  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

900    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

285    

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

533    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

7.086  5.240  

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ realizacja specjalistycznych usług 

opiekuńczych / 

5.240  5.240  

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

1 846    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

 

357.500    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

357.500    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/Budowa kanalizacji  na terenie 

Gminy Przeworsk  wsie : 

 Mirocin   kwota       167.200 zł 

 Rozbórz  kwota       190.300 zł / 

357.500    



 7 

926 Kultura fizyczna i sport 

 

500.000    

92601 Obiekty sportowe 500.000    
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ zadanie pn. Budowa kompleksu boisk 

sportowych w miejscowości Studzian w 

ramach realizacji programu Moje 

boisko -  Orlik 2012/ . 

 

500.000    

RAZEM  1.185.625,59  5.240  

 

 

 

3.   Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych: 

 

 
Dział  

Rozdział  

Paragraf  

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu zwiększenia zmniejszenia           W tym zadania 

                 zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

010 Rolnictwo łowiectwo 

  

4.000 4.000   

01008 Melioracje wodne  4.000 4.000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  1.500   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000    

4300 Zakup usług pozostałych  2.500   

600 Transport i łączność 

 

80.000 7.000   

60016 Drogi publiczne gminne    80.000 7.000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 

/ za prace przy drogach gminnych/ 

15.000    

4270 Zakup usług remontowych 

/ remont dróg gminnych/  

65.000    

60095 Pozostała działalność  7.000   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

/ zakup wiaty przystankowej - 

Chałupki/ 

 7.000 

 
  

700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

29.100,71 18.600,71   

70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

29.100,71 18.600,71   

4270 Zakup usług remontowych 

/ WDK Grzęska / 

 8.300,71   

4270 Zakup usług remontowych 

/ WDK Gorliczyna/ 

 3.500   

4270 Zakup usług remontowych 

/ WDK Mirocin/ 

 

 4.300   



 8 

4270 Zakup usług remontowych 

Do budynków wiejskich: 

/ Chałupki  8.500 

  Rozbórz   2.000 / 

10.500    

4300 Zakup usług pozostałych  2.500   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne                                                                                     

jednostek budżetowych 
/zakup kotła gazowego do: 

 WDK Grzęska      8.300,71 

WDK Gorliczyna  3.500   

zakup chłodni do budynku wiejskiego 

Mirocin 4.300 

zakup klimatyzatorów do budynku 

wiejskiego Ujezna 2.500/ 

18.600,71    

720 Informatyka 

 

 92.523   

72095 Pozostała działalność 

 

 92.523   

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

/Projekt „ PSeAP – Podkarpacki System 

 e-Administracji Publicznej”/ 

 

 92.523   

750 Administracja publiczna 

 

5.523 1.000   

75022 Rady Gmin 

 

1.000 1.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000    

4300 Zakup usług pozostałych  1.000   

75023 Urzędy Gmin    

 
4.523    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zakup komputerów do UG / 

4.523    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

2.000    

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

 

2.000    

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 
/rekompensata za czas służby policjantów 

Komendy Powiatowej Policji w Przeworsku 

w związku z pełnieniem dodatkowych służb 

patrolowych na terenie Gminy Przeworsk/ 

 

2.000    

801 Oświata i wychowanie 

 

45.356 22. 856   

80101 Szkoły podstawowe 23. 096 10 116   

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

350    



 9 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 750    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.650    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

800    

4260 Zakup energii  3 000   

4270 Zakup usług remontowych 17.546    

4280 Zakup usług zdrowotnych  930   

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  870   

4370 Opłaty z tyt. Usług telekomunikacji 

telefonii stacjonarnej 

 2 000   

4430 Różne opłaty i składki  1166   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

 150   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zakup kosiarki  Zespół Szkół w Ujeznej / 

 2 000   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

7 715 350   

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

 350   

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

1 715    

4260 Zakup energii 6 000    

80110 Gimnazja 1 615 4 960   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  800   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200    

4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych, książek 

1 215    

4260 Zakup energii  3 000   

4270 Zakup usług remontowych 200    

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet  500   

4430 Różne opłaty i składki  460   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

 200   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11.160    

2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

/ Polskie Stowarzyszenie Na Rrzecz  Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Jarosławiu - dowożenie dzieci 

niepełnosprawnych do szkoły / 

5.500    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 450    

4120 Składki na Fundusz Pracy 210    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4 000    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 6 130   



 10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 130   

4430 Różne opłaty i składki  5 000   

80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 300 1 300   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300    

4300 Zakup usług pozostałych  1 000   

4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami Korpusu Służby Cywilnej 

 300   

80195 Pozostała działalność 470    

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych 

470    

852 Pomoc społeczna 48 875,80 48 875,80   

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17 135 17 135   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 379   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 463   

4120 Składki na fundusz pracy  293   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 11 200    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5 935    

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 

13 632,80 31 740,80   

3110 Świadczenia społeczne 

/zasiłki celowe/ 

 31 740,80   

3119 Świadczenia społeczne /zasiłki celowe 

POKL/ 

13 632,80    

85216 Zasiłki stałe 18 108    

3110 Świadczenia społeczne 18 108    

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona  

Środowiska 

1.000 1.000   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

1.000 1.000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.000    

4300 Zakup usług pozostałych  1.000   

926 Kultura fizyczna i sport 

 

282.000 302.000   

92601 Obiekty sportowe 277.000 297.000   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 

/ zadanie pn. Budowa kompleksu boisk 

sportowych w miejscowości Studzian w 

ramach realizacji programu Moje boisko -  

Orlik 2012/ . 

 

273.000    



 11 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek        

budżetowych 
/-wykonanie szatni dla sportowców  w 

miejscowości Ujezna/ 

4.000    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

/- modernizacja stadionów piłkarskich 

na terenie gminy  / 

 297.000   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

sportu 

5.000 5.000   

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5.000    

4300 Zakup usług pozostałych  5.000   

Razem  497.855,51 497.855,51   

 

       

§  2 

 

  Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

 

§  3 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


